



## Styrelsenytt februari 2025



### Grannsamverkan i Akvarellen

har en mycket viktig funktion för föreningen då syftet är att öka tryggheten och minska brottsligheten!

Föreningen har eftersträvat att ha en representant för A- respektive B-huset. Trots tidigare förfrågningar har vi inte lyckats få någon representant från B-huset. *Nu gör vi ett nytt försök.* Intresserade kan finna information om Grannsamverkan på: <https://tryggare-botkyrka.se>

### Inbrott

Tyvärr drabbades vi för drygt en vecka sedan av ett inbrott i A-huset. Inget blev stulet men det blev en rätt omfattande skadegörelse i soprummet och i port 10. Ett sätt för obehöriga att passera vårt skalskydd är att smita in samtidigt som en boende gör inpassage. *Tänk på att inte släppa in obehöriga i entréer, garage och soprum. Öppna inte för obekanta via porttelefonen.*

### Problem med hissarna

Under de senaste veckorna har vi haft många uttryckningar från Schindler till oss. De flesta hisstopp beror på sand som hamnat i de skenor som hissdörrarna löper i.

Uppsugning av sand i hisskenorna ingår i vårt städavtal, men det vore värdefullt om även boende hjälper till med att suga upp sand från skenorna på respektive våningsplan så hjälps vi åt att hålla igen på kostsamma hissjoursuttryckningar.

## Felanmälan

I en ökad omfattning kontaktar boende styrelsemedlemmar när det uppstår störningar i avloppen, vattenläckage eller dylikt. Styrelsen vill erinra om att felanmälan i första hand ska göras direkt till HSB Södertörn: [HSB.se/felanmalan](https://www.hsb.se/felanmalan) eller via den QR-kod som återfinns längs ner på denna sida. Telefonnummer till störningsjour, hissar Schindler, Telenor, Anticimex och Sortera (stopp i avlopp) finns anslaget på tavlorna i varje port.

## Bredband och TV genom Tele2

kommer att *upphöra den 31 mars 2025*. För TV och Bredband har nu föreningen avtal endast med Telenor.

## Medlemsinformation

Det är av vikt att så många som möjligt kan erhålla Styrelsenytt via e-post. Nyinflyttade och de som fortfarande har kvar den gamla Bredbandsadressen ombeds att komma till expeditionen för att uppdatera till respektive ny e-postadress. Notera också att det är ett **medlemsmöte** den **16 april**. Då informerar styrelsen, svarar på frågor från medlemmarna samt förser de församlade med kaffe och hembakta kakor!

Med vänlig hälsning

Styrelsen

QR-kod för felanmälan. Skanna QR-koden med mobiltelefonens kamera och tryck på länken.

